
Nr. _____. Prot Datë

____/___/2018

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për Shoqërinë: “TIMAK” shpk, me numer NIPT-i L62030020B, me adresë Tirane, njësia

Administrative Vaqarr, ndërtesa Keshtjellla Konti, Kthesa e Arbanës.

Proçedura e Prokurimit: “Kërkese per Propozim ” mallra.

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-94674-11-19-2018

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Blerje automjete dhe pajisje zjarrfikëse“ me fond
limit: 3.208.333,00 (tre milion e dyqind e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa T.V.SH,
me afat kohor për ekzekutimin: 10 ditë kalendarikë.

Burimi i Financimit: “Buxheti i Shtetit”

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 05.12.2018 ora 10:00

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 47 datë 26.11.2018

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarres në këtë procedure tre ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Operatori ekonomik: “TIMAK” shpk, me numer NIPT-i L62030020B, me adresë

Tirane, njësia Administrative Vaqarr, ndërtesa Keshtjellla Konti, Kthesa e Arbanës. Ku

ka paraqitur ofertën me vlerë: 3.200.000,00 ( tre milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH

ose 3.840.000,00 ( tre milion e tetëqind e dyzet mijë) lekë me TVSH.

2. Operatori ekonomik: “ALMETA” GMBH shpk me numër NIPT-i K22013001U,

me adrese Tirane, Marikaj. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 2.790.000,00 ( dy milion

e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH ose 3.348.000,00 (tre milion e treqind e

dyzet e tete mijë) lekë me TVSH.

 Eshtë skualifikuar ofertuesi i mëposhtem:

1. Shoqëria “ALMETA” GMBH sh.p.k arsyet e skualifikimit:

Ka ndryshuar afatin e ekzekutimit të kontratës sipas DST dhe Shtojces për modifikim
të dokumenteve të DST:



Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin sipas DST është: 10 ditë
kalendarikë.

Ndërsa te Sasia dhe Grafiku i lëvrimit të paraqitur nga shoqëria ALMETA GMBH
sh.p.k është percaktuar si afat ekzekutimi afati: 15 ditë kalendarike.

Për sa më sipër ju skualifikoheni nga kjo proçedurë prokurimi!

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin: “TIMAK” shpk, me
numer NIPT-i L62030020B, me adresë Tirane, njësia Administrative Vaqarr, ndërtesa
Keshtjellla Konti, Kthesa e Arbanës. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 3.200.000,00 ( tre
milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH ose 3.840.000,00 ( tre milion e tetëqind e dyzet mijë)
lekë me TVSH., është identifikuar si oferta e suskesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e
Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes se
ketij njoftimi.

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do

te anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr

9643, date 20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç..

Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne datë 07.12.2018.

Ankesa :Ska

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

ZEF HILA


